
REF : 4459 DESIGNATION : TEQUILA JALISCO BLANCHE MARQUE : HUICHOL DE JALISCO

Thème : Mexique - Tex-Mex

Produit

Gamme : Alcool + 25 %

Description : Tequila blanche à l'agave bleu distillée au Mexique

Mise en Oeuvre

Informations générales

Conditionnement : 6 bouteilles de 70 cl

Origine : MEXIQUE OGM :

Durée de vie :

Conservation :

Atouts produit

Ingrédients

- 100% agave
- Tequila blanche
- Directement produite dans l'état de Jalisco

Titrage : 38% vol.
Alcool produit à Guadalajara, près de la ville 
de Tequila, à l�ouest du Mexique, où la 
boisson est emblématique. Il est fabriqué à 
partir d�agave bleu, sorte de cactus. A 
déguster pur ou en cocktail : Margarita, 
Acapulco, Tequila Sunrise pour ne citer 
qu�eux.

Mode d'utilisation

Cible métiers

Bar / Pub
Cash and Carry
Cave 
Diner / Burgerstore
Grill / Steakhouse
Grossistes
Restauration Traditionnelle/ Brasserie
Traiteur Traditionel / Evenementiel

ConceptsRecettes

Infos Logistique Carton

Poids NET :

Poids BRUT :

Longueur :

Largeur :

Hauteur :

Infos Logistiques Palette

Dimensions : 1200 x 800 x 1250

Palettisation :

Poids BRUT :

19 x 4 = 76 cartons

Non

Liquides

F01285 Caramba burger céréales Américain

EAN unité :

EAN carton :

3351700044595

601.4 kg

260 mm

175 mm

275 mm

13351700044592

7.65 kg

4.2 kg

Mise à jour le 28/10/2024 SDV S.A.S - ZA DU PONT NEUF - CS 10017 SALLES D'ANGLES - 16121 COGNAC CEDEX Tél: 05 45 82 83 11 - Fax: 05 45 83 98 96 www.sdvfrance.fr


