

REF : 4459

DESIGNATION : TEQUILA JALISCO BLANCHE

MARQUE : HUICHL DE JALISCO

Thème : Mexique - Tex-Mex

Description : Tequila blanche à l'agave bleu distillée au Mexique

Liquides

Gamme : Alcool + 25 %

Produit	Informations générales	Atouts produit	Infos Logistique Carton
	<p>Conditionnement : 6 bouteilles de 70 cl</p> <p>Origine : MEXIQUE OGM : Non</p> <p>Durée de vie :</p> <p>Conservation :</p>	<ul style="list-style-type: none"> - 100% agave - Tequila blanche - Directement produite dans l'état de Jalisco <p>Titrage : 38% vol. Alcool produit à Guadalajara, près de la ville de Tequila, à l'ouest du Mexique, où la boisson est emblématique. Il est fabriqué à partir d'agave bleu, sorte de cactus. A déguster pur ou en cocktail : Margarita, Acapulco, Tequila Sunrise pour ne citer qu'eux.</p>	<p>Poids NET : 4.2 kg</p> <p>Poids BRUT : 7.65 kg</p> <p>Longueur : 260 mm</p> <p>Largeur : 175 mm</p> <p>Hauteur : 275 mm</p> <p>EAN unité : 3351700044595</p> <p>EAN carton : 13351700044592</p>
Mise en Oeuvre	Ingrediénts	Mode d'utilisation	Infos Logistiques Palette
			<p>Dimensions : 1200 x 800 x 1250</p> <p>Palettisation : 19 x 4 = 76 cartons</p> <p>Poids BRUT : 601.4 kg</p>
			Cible métiers
			<p>Bar / Pub Cash and Carry Cave Diner / Burgerstore Grill / Steakhouse Grossistes Restauration Traditionnelle/ Brasserie Traiteur Traditionnel / Evenementiel</p>
Recettes	Concepts		
F01285 Caramba burger céréales	Américain		